
Rekordholderen 

 

Speaker: Det er en stor ære her i aften, at kunne præsentere noget af en scoop, nemlig Verdens 

højeste mand, giv ham et varmt bifald. 

 

Ind kommer en overstadig person, der absolut IKKE er verdens højeste mand – brug det  

Speaker: Øh, er du verdens højeste person? 

Person: Ja, det er jeg 

Speaker: Seriøst? 

Person: Ja da, kan du ikke se det? 

Speaker: Ærlig talt nej, jeg havde forventet en person på minimum 1 meter og 75! 

Person: haha, det hører jeg ofte, men det er vinklen der snyder 

Speaker: Vinklen? 

Person: Ja, det er fordi øjet bliver snydt når jeg står lidt væk fra dig, så ser jeg lavere ud – sker tit 

Speaker: Ok, nu går jeg helt hen til dig – sådan, og jeg står bogstaveligt talt og kigger ned på dig 

Person: Hey, det er altså meget nedladende at se ned på folk! 

Speaker: Det er svært at undgå i det her tilfælde 

Person: Du virker faktisk ret høj, set herfra. Det må være lyset der gør det 

Speaker: Det er muligvis fordi jeg rent faktisk er noget højere end dig, men lad os bare det er lyset. 

Har du nogen form for bevis for at du er verdens højeste mand? 

Speaker: Jeg vidste du ville spørge, folk er altid vildt skeptiske. Jeg har derfor taget det her udklip 

med, fra Guinness rekordbog. Her er siden med verdens højeste person, og som du kan se, så er det 

mig på billedet 

Speaker: (kigger på et A4 ark) *suk*, det er ganske rigtig fra rekordbogen, men du har tydeligvis 

klistret et billede af dit eget hoved på det i bogen 

Person: Nej jeg har da ej, antyder du dokumentforfalskning? 

Speaker: Det sidder løst, jeg kan pille det af så let som ingenting 

Person: DU MÅ IKKE ØDELÆGGE BEVISMATERIALET 



Speaker: Der står også her, at verdens højeste mand er Ecuador og hedder Antonio Chavez. Du 

ligner ikke ligefrem en fra Ecuador 

Person: Og der kom racismekortet så, hva’? Det tog sørme ikke lang tid 

Speaker: Ej stop nu, jeg tror bare vi skal sige tak for i aften 

Person: nej nej nej, endelig ikke, jeg er lige kommet. Jeg blev lovet 15 minutters berømmelse, og 

det her var maks. 5 minutter 

Speaker: Jamen, du har jo ligesom ikke levet op til det lovede, vel? 

Person: Jeg ejer også verden fedeste kat 

Speaker: Oooog han bliver ved. Godt så, har du et billede? 

Person: Næh, den er for tyk til at kunne være på et billede. Den vejer 250kg 

Speaker: 250kg???? Der er da ingen katte der vejer 250kg 

Person: Jeg sagde jo også at den er verdens tykkeste! Det ville den jo ikke være hvis alle katte 

vejede så meget 

Speaker: Hvem har lukket ham her ind? 

Person: Jeg kan også sige π bagfra, på under 10 sekunder 

Speaker: Hør nu, PI er et matematisk begreb, et tal der per definition har uendelig mange decimaler, 

og derfor ikke kan siges bagfra, da det aldrig stopper 

Person: Tror du ikke på mig? 

Speaker: Der er ikke meget der hidtil har givet mig grund til andet end at tvivle! 

Person: Så tag tid, er du klar? 

Speaker: Ok, vi giver det er forsøg. Jeg starter tiden – NU 

Person: IP – hvor lang tid tog det? 

Speaker: Øh, 5.62 sekunder 

Person: HAHA, jeg sagde jo at jeg kunne! 

Speaker: jeg har i hvert fald en titel til dig: verden mest desperate mand! 

Person: YES! Jeg gjorde det!!! 
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